
QUINZANO SERVIZI S.R.L.
Viale Gandini,48

25027 Quinzano d'Oglio BS

Det.03/2016
Del01/03/2016

DETERMINAZIONE

oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CANONE GESTIONALE SITO INTERNET
ISTITUZIONALE ANNO 2016 A FAVORE DELLA DITTA EIVAWEB DI SCALFO
ROBERTO " CIG Z5 4I8C2FB3.

L'AMMINISTRATORE UNICO

CONSIDERATA la necessità di prowedere alla realizzazione di un nuovo portale Web nonché alle
operazioni di start up, con la possibilità di gestione autonoma dell'aggiomamento e la pubblicazione delle
informazioni sul Sito, con inserimento chiaro ed intuivo;

CONSIDERATA altresì ia necessità di garantire un servizio di manutenzione costante del portale con i
seguenti servizi annessi:

- registrazione/mantenimento DOMINIO comprensivo di n. 3 caselle di posta elettronica semplice da2 Gb

cad. comprensive di antivirus e antispam (www.quinzanoservizi.it);
- servizio di HOSTING su piattaforma Windows Server Microsoft IIS 7,5 comprendente:

- Spazio disco illimitato e traffico mensile di L000 GB con banda illimitata;
- Architettura cluster bilanciata;
- Database MySql (versione 5) con accessi e funzioni illimitati e dimensione massima di 500 MB
per ogni database;

- Modulo V/AM (Web Application Management) comprendente:
- Modulo software per la gestione di tutti i contenuti che compongono le pagine del sito nel rispetto
della Legge 412004 (Legge Stanca);
- Moduli applicativi (Amministrazione Trasparente D.Lgs 33 e successive implementazioni,
Applicazione Appalti on line - comma 32 arf.1 Legge 19012012);

VISTO che per i Servizi sopra riportati si è resa disponibile la Ditta Eivaweb di Scalfo Roberto, con sede

in via Gogol, 6nll - 20098 San Giuliano Milanese MI C.F. SCL RRT 55E06 F205X e P.IVA
05229300966, al canone pari ad € 515,00 IVA esclusa, per un totale di C 628,30, per I'anno 2016,

omaggiando la realizzazione di un nuovo portale Web nonché alle operazioni di start up, con la possibilità
di gestione autonoma dell'aggiornamento e la pubblicazione delle informazioni sul Sito, con inserimento
chiaro ed intuivo;

VISTO I'aft. 1, comma 502 della Legge del 28 dicembre 20tr 5, n. 208 "Disposizioni per la formazione del

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2016)" che ha modificato I'articolo 1, comma

450, della legge 27 dicembre 2006, n.296i

RICORDATO che con deliberazione no33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha approvato il piano

operativo della Società Quinzano Servizi srl - anni 201'5 -2017;



RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in dala 1410712014 il Dott. Valeriano Ravelli, è
stata nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl;

DETERMINA

DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, i Servizi di realiz:zazione di un nuovo portale
Web nonché alle operazioni di start up, con la possibilità di gestione autonoma dell'aggiomamento e la
pubblicazione delle informazioni sul Sito, con inserimento chiaro ed intuivo; manutenzione costante del
portale con i seguenti servizi annessi:

- registrazione/mantenimento DOMINIO comprensivo di n. 3 caselle di posta elettronica semplice da2 Gb
cad. comprensive di antivirus e antispam (www.quinzanoservizi.it);
- servizio di HOSTING su piattaforma Windows Server Microsoft IIS 7.5 comprendente:

- Spazio disco illimitato e traffico mensile di 1.000 GB con banda illimitata;
- Architettura cluster bilanciata;
- Database MySql (versione 5) con accessi e funzioni illimitati e dimensione massima di 500 MB
per ogri database;

- Modulo WAM (Web Application Management) comprendente:
- Modulo software per la gestione di tutti i contenuti che compongono le pagine del sito nel rispetto
della Legge 412004 (Legge Stanca);
- Moduli applicativi (Amministrazione Trasparente D.Lgs 33 e successive implementazioni,
Applicazione Appalti on line - comma 32 art.1 Legge 1.90120L2)

alla Ditta Eivaweb di Scalfo Roberto, con sede in via Gogol, 6lY1 - 20098 San Giuliano Milanese MI C.F.
SCL RRT 55806 F205X e P.IVA 05229300966, al canone pari ad € 515,00 IVA esclusa, per un totale di €
628,30, per l'anno 2016;

DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa come indicato nella seguente tabella:

Quinzano d'Oglio, l1 0l 103 12016

L'AMMIN ISTRATORE UNICO

Prestazione di servizi per
gestione portale intemet
e fornitura Servizi Web

Eivaweb di Scalfo Roberto via Gogol, 6,{/l -

20098 San Giuliano Milanese MI
C.F.SCLRRT55EO6F2O5X P.IVA 05229300966

Quyrynor$vizi S.

,baL{.Ya)úianq.Ra

4tbH^


